REGISTROS DE DECRRIOS T,
2024 [ S N

J‘ |Ill El'r- .-I"l = .Iln
| ; g l'._ D l 8 1 3;* |
A v b
{ f N L
|/ S e

ﬁ /{’:’-' .P.-'-‘?" 4 dicipmbre de Eﬂz%r Nugstros Hémes

Laz Malvinas son Argentinas

Chnlendencia © /f;f-..w}'ﬁﬁr-/

C P BT2200W]
WW WL ITOnE_ BoV.ar

VISTO:.

El Expediente 492-Letra A, iniciado por el Sefior IACOBACCIO BRUNO, DNI.
33.096.403, mediante el cual solicita la habilitacién municipal comercial para funcionar bajo
el rubro “Alojamiento extra hotelero”, con domicilio en El Ocaso Nro, 102 — de esta ciudad,
y

CONSIDERANDQ:

Que el peticionante ha cumplimentado las exigencias establecidas en la
Ordenanzas Nro. 2.909 y 4.641, y sus decretos reglamentarios por cuanto se hallan
reunidos los recaudos legales y formales para proceder a dictar el acto administrativo
pertinente, de acuerdo al informe de la Direccidn de Comercio,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA
ARTICULO 1°.- Habilitase el inmueble para el desarrollo comercial del rubro “Alojamiento
extra hotelero” propiedad del Sefior IACOBACCIO BRUNO, C.U.LT. 20-33096403-1
ubicado en calle El Ocaso Nro. 102 — Bamio Joven de esta ciudad, por cuanto ha
formalizado las exigencias determinadas por la Ordenanzas N° 2.909 y 4 641, y sus normas
conexas, reglamentarias de tales habilitaciones, y teniendo en cuenta el informe favorable

emitido por la Direccion de Comercio, obrante en expediente 492-Letra A.

ARTICULO 2°- Conforme lo determinado por el articulo 15° de la Ordenanza 4.641 &l

permiso para el desarrollo de esta actividad debera ser renovado cada dos afios por parte

del peticionante.

Encontrandose reunidos y cumplimentados los requisitos especificos establecidos por la
norma citada se halla facultada la Direccién de Comercio a emiir el pertinente certificado
de renovacion de habilitacién.

No obstante lo precedentemente consignado imponese la obligacién al titular de la
actualizacién anual de todo tipo de documentacion que presentara para la obtencion del
tramite de habilitacién. Su incumplimiento podra ser motivo de suspension y/o revocacion

de la misma.

b .
sponda, ubliquéeidese al Registro Oficial

i

|

l."
l|III |I

Ing. e M. Castro

i | e
= L NS ;: \ - Municipahdad/ﬂe Monte



